[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2023

                       № 1805
г. Великий Устюг
О внесении изменений в постановление

администрации Великоустюгского муниципального округа

 от 23.06.2023 № 1751 «О назначении общественных

обсуждений по объекту государственной экологической

 экспертизы проектной документации «Рекультивация

 земельных участков, занятых несанкционированными

свалками», включая предварительные материалы

оценки воздействия на окружающую среду»

Руководствуясь статьями 33 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести в постановление администрации Великоустюгского муниципального округа от 23.06.2023 № 1751 «О назначении общественных обсуждений по объекту государственной экологической экспертизы проектной документации «Рекультивация земельных участков, занятых несанкционированными свалками», включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду» следующие изменения:

1) в названии и по тексту фразу «Рекультивация земельных участков, занятых несанкционированными свалками» заменить фразой «Мероприятия по разработке проекта рекультивации земельных участков, занятых несанкционированными свалками»;

2) в подпункте 2.1 даты «с 26 июня 2023 года по 26 июля 2023 года» заменить датами «с 30 июня 2023 года по 30 июля 2023 года»;

3) в пункте 3 дату «11.08.2023» заменить датой «16.08.2023».

И. о. Главы

Великоустюгского муниципального округа

                   С.В. Котов